Protokół z IX sesji Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15.06.2011 r.


Protokół z 9 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 15.06.2011 r.

1 Otwarcie sesji.

Przewodniczący, p. Andrzej Swat stwierdził kworum, otworzył sesję Rady o godz. 9:45

- Przewodniczący zaprosił Pary Małżeńskie, którym wręczono medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, Państwa Andrzeja i Jadwigę Dziewczopolskich, Adama i Zofię Połaskich, Stanisława i Krystynę Wolskich, Feliksa i Krystynę Serafin i Jerzego i Annę Sochackich. Z okazji 50-cio lecia pożycia małżeńskiego Prezydium Rady wręczyło medale wraz z legitymacjami oraz dyplomy. Burmistrz, p. Zdzisław Lis złożył Szanownym Jubilatom w imieniu zebranych gratulacje i życzenia.
- Przewodniczący, p. Andrzej Swat zaprosił Michała Kozłowskiego ucznia II-giej klasy Gimnazjum w Józefosławiu. Michał Kozłowski za zdobycie Vice Mistrzostwa Świata w klasyfikacji mono - 1 junior na Mistrzostwach Świata modeli zdalnie sterowanych ślizgów elektrycznych NAVIGA 2010 w Niemczech oraz liczne sukcesy sportowe na arenie międzynarodowej jak i krajowej w rozgrywkach Mistrzostw Polski oraz Pucharu Polski otrzymał Dyplom, gratulacje oraz życzenia dalszych sukcesów od Przewodniczącego Rady Miejskiej p. Andrzeja Swata  i Burmistrza, p. Zdzisława Lisa.
- Burmistrz, p. Zdzisław Lis przedstawił Radcę Prawnego, panią Teresę Piekarczyk, która po raz pierwszy uczestniczy w obradach sesji Rady Miejskiej w Piasecznie. Gmina podpisała z Kancelarią Mec. Teresy Piekarczyk umowę na obsługę prawną. 

- Przewodniczący, p. Andrzej Swat  ogłosił przerwę a po 10 min. wznowił obrady i przystąpił do ustalenia porządku obrad, zgłaszając wprowadzenie do porządku obrad uchwał dodatkowych, które w terminie  przekazał  Burmistrz. 
· Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2010
Głosowało 17 radnych, za – 17, przeciw – 0, wstrzymało – 0, 

wniosek został przyjęty jednogłośnie,  projekt uchwały będzie rozpatrzony w pkt 10.10a)
· Projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Samodzielnego Zespołu Publicznego Zakładu Lecznictwa Otwartego za rok 2010

Głosowało 17 radnych, za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 1, 

wniosek został przyjęty,  projekt uchwały będzie rozpatrzony w pkt 10.10.b)
- Przewodnicząca Komisji Finansów i Inwestycji, p. Elżbieta Markowska wnioskowała o zdjęcie z porządku obrad:  
a). z pkt 10.3 uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno (dot. zwiększenia subwencji ogólnej o kwotę 2 098 434 zł..

b).z pkt 10.10 uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011 – 2023
c).z pkt 10.13 sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna.
d). z pkt 10.14 w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania. 
e). z pkt 10.21 w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy Piaseczno. 
f). z pkt 10.22  sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych na terenie miasta i gminy Piaseczno
Uzasadniając, ze względu na dużą ilość uchwał i obszerny zakres tematyczny, co skutkowało brakiem możliwości zaopiniowania ww projektów uchwał przez komisję na sesję, jednocześnie przyjęcie ich na następnej sesji nie niesie skutków negatywnych. 
Nad wnioskiem o wycofanie z porządku obrad uchwały 
a) z pkt 10.3 uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno (dot. subwencji ogólne).

Głosowało 19 radnych, za – 17 przeciw – 0, wstrzymało–2, wnioski przyjęty, uchwała zdjęta  
b).z pkt 10.10 uchwały w sprawie uchwalenia W.P. F. Gm.Piaseczno na lata 2011 – 2023

Głosowało 20 radnych, za–18, przeciw–0, wstrzymało–2, wnioski przyjęty, uchwała zdjęta.   
c).z pkt 10.13 sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna.
Głosowało 20 radnych, za-20, przeciw–0, wstrzymało–0, wnioski przyjęty jednogłośnie, uchwała zdjęta    
d). z pkt 10.14 w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania. 
Głosowało 20 radnych, za – 20 przeciw – 0, wstrzymało– 0, wnioski przyjęty jednogłośnie, uchwała zdjęta  
e). z pkt 10.21 w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy Piaseczno. 
Głosowało 20 radnych, za–18 przeciw–0, wstrzymało–2, wnioski przyjęty, uchwała zdjęta  
f). z pkt 10.22  sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych na terenie miasta i gminy Piaseczno
· Głosowało 17 radnych, za–16, przeciw–0, wstrzymało–1, wnioski przyjęty, uchwała zdjęta    
Porządek obrad został zatwierdzony.
2 Przyjęcie protokółu z VIII sesji Rady Miejskiej w Piasecznie.
Przewodniczący, p. Andrzej Swat pytał o uwagi do protokółu, nikt nie zgłosił uwag.
Głosowało 19 radnych, za – 15, przeciw – 0, wstrzymało – 4
Protokół z VIII sesji Rady Miejskiej z dnia 18.05.11 r. został przyjęty.

3 Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności za okres między sesjami.

a). Przewodniczący Rady Miejskiej p. Andrzej Swat poinformował zebranych, że w okresie między sesjami Radni Rady Miejskiej pracując w komisjach problemowych, podjęli wnioski skierowane do Burmistrza, które przeczytał w  kolejności ich składania. 

b). W okresie między sesjami Przewodniczący na bieżąco współpracował z kierownictwem gminy, realizował na bieżąco organizację pracy rady min. organizując sesję Rady Miejskiej, na bieżąco rozpatrywał bieżącą korespondencję.

c). Przewodniczący Rady Miejskiej p. Andrzej Swat przedstawił informacje w sprawie odbytych spotkań   min w czasie dyżurów i związanych z bieżącymi sprawami:

· udział w spotkaniach z mieszkańcami, na których poruszano najczęściej sprawy stanu dróg , funkcjonowania klubów sportowych, problemy związane z parkiem rozrywki w Złotokłosie oraz omawiane były plany zagospodarowania przestrzennego tego obszaru
· udział w spotkaniu z sołtysami, na którym omawiano stan dróg, realizację odwodnień i wykorzystanie funduszy sołeckich. Na spotkaniu uczestniczył Prezes PWiK, który przedstawił informację na temat planów budowy kanalizacji na terenie gminy Piaseczno
· udział wraz z Radnymi: p Obłozą Piotrem i p. Kamińskim Łukaszem w wyjeździe  do Zgierza, gdzie zapoznano się ze zrealizowanym projektem parku kultury  - Miasta Tkaczy. Za około 5,5 mln. zł. plus 2 mln zł środków własnych dokonano rewitalizacji części miasta i odrestaurowano 5 zabytkowych, 200 – letnich domów. Pomysł został przez delegację przyjęty pozytywnie z możliwością naśladowania np. na projekt Pod nazwą Piaseczno Miasto Wąskotorowe z uwagi na istniejący tabor kolei wąskotorowej.
· udział w posiedzeniu Społecznej Komisji ZOZ-u, na którym zaopiniowano sprawozdanie finansowe za rok 2010. 

· udział w spotkaniu radnych z mieszkańcami Złotokłosu na temat planowanej inwestycji w tej miejscowości. Główne tematy dyskusji to:

- opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu i przyczyny wyłącznie obszaru parku z opracowania,
- organizacja ruchu w rejonie planowanej inwestycji i lokalizacji parkingów oraz zagrożenia trudności dojazdu mieszkańców, korki, brak komunikacji oraz stan dróg,

- zagrożenie zniszczeniem obecnie istniejącego układu komunikacyjnego przez ciężki sprzęt w trakcie budowy jak również dużego nasilenia ruchu oraz nadmierny hałas.

- brak rozwiązań zabezpieczających zaopatrzenie w wodę  i zrzut ścieków a także inne źródła energii tj. gaz i elektryczność.

W spotkaniu z mieszkańcami Złotokłosu brali udział również Burmistrz, p. Zdzisław Lis, jego zastępca p. Daniel Putkiewicz, Naczelnicy Wydziału UiA i Ochrony Środowiska, którzy poinformowali mieszkańców o toczącym się w tej sprawie postępowaniu i na jakim etapie postępowania jest ono prowadzone.
4 Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami oraz wykonania uchwał Rady Miejskiej. Burmistrz, p. Zdzisław Lis złożył pisemne sprawozdanie, w którym poinformował zebranych o dobytych spotkaniach, naradach oraz decyzjach, które jest dostępne na stronie internetowej B. I. P. www.piaseczno.eu 
Burmistrz brał udział w spotkaniach tj. 
- z Ministrem Infrastruktury p. Andrzejem Massel w sprawie kolejki wąskotorowej,

- z Prezydentem RP w związku z obchodami „Dnia Samorządowca;
- Udział Burmistrza w zakończeniu konkursu matematycznego w Gimnazjum nr 2 w Piasecznie przy Al. Kalin. 

- w obradach jury powołanego do rozstrzygnięcia konkursu fotograficznego pn. „Sportowe Piaseczno – Piaseczyńska Mila Konstytucyjna”. 

- Oficjalne przywitanie delegacji z partnerskiego miasta Huanggang w Chinach (artyści opery Huangmei i szkoły sztuk walki).

- dnia 27.05.2011 r. spotkanie z mieszkańcami Głoskowa. 

- udział w uroczystościach związanych z obchodami „Dnia Patrona” w Zespole Szkół Publicznych w Jazgarzewie. 

- uroczyste otwarcie turnieju piłki nożnej służb mundurowych.

- udział Burmistrza w obchodach „Dnia Ziemi”.

- Spotkanie z p. Marią Wasiak – Prezes Zarządu PKP S.A.

- Spotkanie Burmistrza z Burmistrzem Gminy Konstancin-Jeziorna 
p. Kazimierzem Jańczukiem i Prezesem P. W. i K. w Piasecznie p. Woźniakowskim w sprawie wspólnej inwestycji kanalizacyjnej obu samorządów. 
- dokonanie objazdu terenu gminy Piaseczno w ramach kontroli powykonawczej dróg spotkanie z p. Anną Malewicz (Prezesem Zarządu ZE „Lamina” S.A.), na którym omówiono politykę spółki i jej plany dotyczące terenów firmy. 

- udział Burmistrza w X Zjeździe Związku Miejsko-Gminnego OSP RP 
w Piasecznie. 

- udział Burmistrza w festynie rodzinnym zorganizowanym przez Z.S. P. w Józefosławiu. 

-udział Burmistrza w konferencji w Konstancinie – Jeziornej w sprawie połączenia kolejowego kolejki siekierkowskiej.

- dnia 8.06.11 r. spotkanie Burmistrza z zarządem Klubu Sportowego „Piaseczno”. 

- udział Burmistrza w posiedzeniu Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego oraz w spotkaniu z przedstawicielami samorządów, przez których tereny przebiega szlak Piaseczyńsko-Grójeckiej Kolejki Wąskotorowej 
w sprawie przejęcia majątku tej kolejki a także w spotkaniu z mieszkańcami Złotokłosu. 

· Burmistrz na bieżąco rozpatrywał wnioski o rozłożenie na raty czynszów dzierżawnych i przedłużenie umów dzierżaw oraz wnioski osób fizycznych, podmiotów gospodarczych o umorzenie lub rozłożenie na raty należności podatkowych..
· Burmistrz na bieżąco współpracował z organami Rady Miejskiej.

W okresie od 18.05.11 r. do 15.06.11 r. Burmistrz ogłosił następujące przetargi:

· na ułożenie nawierzchni asfaltowej na istniejącej podbudowie na ul. Kajki . 

· na budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Korczunkowej i Polnej w Głoskowie (II etap).

· na utwardzenie dróg gruntowych tłuczniem na terenie miasta i gminy Piaseczno. 

· na wykonanie konserwacji kanału Piaseczyńskiego i rzeki Głoskówki. 

· na odwodnienie ulic w Złotokłosie w rejonie Rzecznej, Wschodniej, Sosnowej, Wierzbowej, Warszawskiej.

· na budowę boisk szkolnych na terenie Gimnazjum nr 1 w P-nie przy 
ul. Sikorskiego w ramach Programu „Moje Boisko-Orlik 2012”.

· na usuwanie awarii odwodnieniowych i konserwację cieków wodnych w Gminie. 

· na zakup i dostawę materiału do remontu dróg w II półroczu 2011 roku.

· na remont istniejącej nawierzchni bitumicznej na ul. Ceramicznej w Gołkowie.

· na ułożenie nawierzchni asfaltowej na ul. Wyczółkowskiego w Piasecznie. 

· na przebudowę nawierzchni z kostki betonowej na ul. Abramowicza 
w Głoskowie oraz ul. Rybnej w Woli Gołkowskiej. 
W okresie od 20.04.11 r. do 18.05.11 r. Burmistrz zatwierdził następujące przetargi:
- wykonanie opracowań geodezyjnych dla potrzeb gminy

- przegląd dróg na terenie gminy Piaseczno

- remont nawierzchni i przykanalików deszczowych na terenie Przychodni ul. Fabryczna
- wykonanie rurociągu odwodnieniowego w Gołkowie i Jastrzębiu

- remont jezdni ul. Dworcowej  i Energetycznej w Piasecznie
- konserwacja i utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy Piaseczno.

- oświetlenie uliczne przy ul. Tymiankowej, Suchej i Przy Stawie w Kamionce.

- ułożenie nawierzchni asfaltowej na ulicy Południowej w Zalesiu Górnym.

- ułożenie nawierzchni asfaltowej na ul. Nowinek w Zalesiu Górnym

Burmistrz złożył sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Piasecznie, które jest dostępne na stronie internetowej B. I. P. www.piaseczno.eu
5 Zgłaszanie wniosków i interpelacji.

· Radny Wierzchowski Józef  
- wnioskował o wymalowanie pasów na przejściu dla pieszych na skrzyżowaniu ulicy Energetycznej przy ul. Granitowej oraz poprawienie widoczności znaku pionowego (obecnie ukryty w gałęziach drzew) a od strony wschodniej brak pionowego znaku informującego o przejściu dla pieszych.
· Radna Woźniak Magdalena 

- prosiła o informację, czy zamknięcie Pl. Piłsudskiego jest rozwiązaniem docelowym, jeżeli tak, wnioskowała o skrócenie objazdu.
· Radna Krzyżewska Hanna
1. interpelacja w sprawie budowy osiedla pod nazwą „Nad potokiem” przy ul. Osiedlowej w Józefosławiu na terenie zalewowym, inwestycja była oprotestowana w 2005 r. a obecnie rozpoczęto prace ziemne i budowę wielorodzinnych domów rozpoczęto;
2. interpelacja w sprawie otwarcia ul. Srebrnych Świerków w Julianowie, którą obecnie zagrodzono zabetonowanymi pachołkami co uniemożliwia dojazd przez osoby nie znające objazdów a przede wszystkim służby ratownicze;

3. interpelacja w sprawie oznakowania ul. Julianowskiej, istniejące znaki są nieczytelne lub jest ich brak, min. ograniczenie prędkości do 40km/h oraz złożyła wniosek o wyremontowanie starej lub ustawienie nowej tablicy informacyjnej z planem Julianowa i Józefosławia. 
· Radny Mucha Zbigniew

1. wnioskował o oznakowanie poziome kolorem żółtym fragmentu ul. Kościuszki przy Pl. Piłsudskiego;
2. wnioskował o pilną naprawę nawierzchni na skrzyżowaniu ulic: Kilińskiego, Nadarzyńskiej i Sierakowskiego;

3. wnioskował o pilną naprawę mostka na Perełce.

· Radny Mizerski Andrzej

1. wnioskował o weryfikację oznakowania skrzyżowania ul. Stołecznej i Pomorskiej;
2. wnioskował o stworzenie na terenie gminy euro ogródka umożliwiającego oglądanie EURO 2012;
3. wnioskował o weryfikację montażu gminnej tablicy ogłoszeniowej, która zasłania kapliczkę przy ul. Lipowej przy zjeździe na Gołków;

4. wnioskował o rozważenie możliwości budowy systemu toalet miejskich na terenie Gminy;

5. wnioskował o korektę czasu zapalania oświetlenia ulicznego na ul. Pod Bateriam, obecnie zapalają się o godz. 18-tej.

6. wnioskował o interwencję w sprawie zalegania wody deszczowej na ul. Lipowej przy zjeździe do Gołkowa  oraz informację o możliwościach przebudowy skrzyżowania, tak aby woda deszczowa odpływała z ulicy.
7. przedstawił pismo mieszkańców Żabieńca  o poprawę nawierzchni ulicy Łąkowej.

· Radna Kłos Dorota złożyła
1. wniosek o wycięcie drzewa stojącego w ogrodzeniu placu zabaw w Głoskowie Letnisku przy ul. Klonowej;
2. wniosek o poprawienie stanu przepustów na ulicy Karczunkowej we wsi Głosków oraz poprawienie zabezpieczenia przed zawaleniem 
· Radna Nowocin-Kowalczyk przedstawiła
1. interpelacja w sprawie poszerzenia, wykonania chodników oraz oświetlenia na ul. Krótkiej  w Józefosławiu;
2. w sprawie remontu, wybudowania chodników i oświetlenie przy ul. Działkowej w Józefosławiu oraz budowy ścieżki rowerowej;

3. budowy ścieżek rowerowych łączących sąsiednie gminy;

4. w sprawie wykonania planów i budowy chodników przy ul. Ogrodowej i Osiedlowej w Józefosławiu;

5. w sprawie wybudowania chodników i zabezpieczenia przejścia przez kanałek Jeziorki przy ul. Julianowskiej/Cyraneczki;

6. organizacji konkursów szkolnych przy pełnym wsparciu finansowym gminy, obecnie brak zagwarantowanych środków w budżecie na ten cel skutkuje koniecznością zakupu dyplomów i nagród ze środków własnych poszczególnych szkół;

7. prośba o przedstawienie informacji kiedy będzie rozpisany przetarg na opracowanie projektu rozbudowy szkoły w Józefosławiu.
· Radny Rosa Michał

1. wnioskował o przedstawienie informacji mieszkańcom o sposobie organizacji ruchu podczas przebudowy skrzyżowania ul. Wojska Polskiego i ul. Nadarzyńskiej
2. o przygotowanie aktualizacji zakładki o organizacjach pozarządowych na BIP;

3. wnioskował o oczyszczenie i pogłębienie rowów melioracyjnych biegnących środkiem Al. Lipowej oraz pomiędzy ul. Kordiana i Generała Zajączka;

4. o przystąpienie do zmiany planu zagospodarowania przestrzennego działek należących do gminy położonych naprzeciwko szkoły w celu budowy parkingu i placu zabaw.
6. Zgłaszanie wniosków dotyczących spraw Sołectw.

Nie było chętnych do zabrania głosu.

7. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje.

Burmistrz, p. Zdzisław Lis poinformował, że odpowiedzi na zgłoszone wnioski i interpelację zostaną przygotowane pisemnie. 
8. Sprawozdanie Skarbnika na temat bieżącej sytuacji finansowej gminy.

Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska przedstawiła sytuację finansową gminy jako dobrą. Dochody z PIT-ów za miesiąc maj wpłynęły w wysokości 8 mln. zł. jak również wpłynęła I -sza transza środków z PWiK tj. 6 mln. Gmina ma jedną lokatę założoną na wynagrodzenia nauczycieli płatne z góry. Suma bilansowa miesiąca zamyka się dodatnim wynikiem tj. dochody są większe niż wydatki.

Sprawozdanie z wykonania budżetu za I kwartał zostanie przekazane do 30.06.11r. oraz za I - sze półrocze 2011 r.  pod koniec lipca.

9 Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Piaseczno za 2010 r.

 9.1 odczytanie opinii Komisji Finansów i Inwestycji

- komisja nie opiniowała uchwał, dotyczących tego punktu. Radni przedstawią opinię w trakcie dyskusji. Pkt 9.1 został przeniesiony do pkt 5-go.
  9.2 odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej do informacji o wykonaniu budżetu

- Treść opinii zawartej w Uchwale nr 168/W/11Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 26 kwietnia 2011 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Piaseczno za 2010 r. odczytała p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik. Treść stanowi załącznik do Protokółu.
 9.3 przedstawienie opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej dot. sprawozdania z            wykonania budżetu. 

- Treść opinii oraz wniosek dotyczący wykonania Budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku odczytali: Magdalena Woźniak i Mariusz Słowik.  Treść stanowi załącznik do Protokółu.

9.4 odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej na temat opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej
- Treść opinii zawartej w Uchwale nr 216/W/11 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 10 czerwca 2011 roku odczytała p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik. Treść stanowi załącznik do Protokółu.
 9.5 dyskusja
Przewodniczący prosił o przedłożenie opinii przez Przewodniczących Komisji a następnie Radnych.

- Antoni Rosłon Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej poinformował, że komisja pod dyskusji w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego za rok 2010 oraz w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał.    

Innych opinii komisji problemowych nie przedstawiono.

- Radna, Elżbieta Markowska przedstawiła opinię. Niepokojącym w trakcie roku budżetowego 2010 była tendencji wzrostowa w planie dochodu i w wydatkach pomimo braku środków finansowych, a także sposób pozyskiwania informacji przez Radę. Półroczne sprawozdanie finansowe nie pokazywało bieżącej sytuacji, informacji o dokonanych zmianach, zmniejszeniach i zwiększeniach np. zwrotu dokonanej wpłaty w związku z wycofaniem się kontrahenta.

W trakcie roku wprowadzano korekty dochodów własnych wynikające z realnego wykonania. W trakcie roku budżetowego w wyniku podejmowanych przez Radę Miejską i Burmistrza korekt budżetu w formie uchwał i zrządzeń wyeliminowano możliwość realizacji zakładanego planu. Np. wycofanie zarządzeniem załącznika 6.

W planie wydatków dokonano wiele zmian związanych z ich realizacją w zakresie wydatków bieżących i inwestycyjnych. Wykonanie planu budżetu po zmianach po stronie dochodów wyniosło 93,5% planu a wydatki po zmianach po stronie wydatków wyniosły 89,7% planu. Pomimo trudności nie przekroczono dyscypliny finansów publicznych, również nie wprowadzono gminy w spiralę kredytową.  

Wg oceny należało by wprowadzić odpowiednie rozszerzone zapisy w budżecie dot. nazewnictwa i opisy zakresu zadań wykonanych częściowo a także opisowe wprowadzanie korekt  z nazewnictwem.

Rozbieżności opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, pierwszej z kwietnia pozytywnej, zaś opinia czerwcowa przychylającej się w części do wniosków Komisji Rewizyjnej jest wskaźnikiem do przyjęcia pozytywnej oceny i opinii na temat projektów uchwał. Radna, Elżbieta Markowska proponowała pozytywne zaopiniowanie sprawozdania finansowego za rok 2010 oraz udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno za 2010 rok.

- Radna, Katarzyna Nowocin – Kowalczyk przywołała opinię Komisji Rewizyjnej ma temat oceny wykonania budżetu za rok 2009, oraz podjętą uchwałę udzielającą absolutorium i wykonanie budżetu za 2009r, wyraziła swoją opinię jako pozytywną co do sprawozdania finansowego za rok 20120 oraz za udzieleniem absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno za 2010 r.

- Radny Józef Wierzchowski ocenił brak opinii komisji finansów, która jako najważniejsza z problemowych w opiniowaniu spraw finansowych pomimo dyskusji nie zaopiniowała projektów uchwał. Następnie odniósł się do opinii Komisji Rewizyjnej, która zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2010, zaś nad wnioskiem o udzielenie absolutorium głosowano za 2, przeciw 3, wstrzymało się 1. Do opinii Komisji Rewizyjnej, p. J. Wierzchowski złożył adnotację, że się nie zgadza z zapisami w § 2. Burmistrz nie mógł podnieść dochodów, jedynie Rada mogła wpłynąć na wzrost. Sprzedaż działki przy ul. Energetycznej nie zakończyła się sukcesem, bo nie było zainteresowania na rynku ze względu na złą koniunkturę. Ocena Budżetu nie była przeprowadzona pod względem finansowym jest bardzo pozytywna, absolutorium było udzielane Burmistrzowi przy gorszym wykonaniu w ubiegłych latach. Dlatego też jest za udzieleniem absolutorium i przyjęciem sprawozdania finansowego za rok 2010.

- Radna Elżbieta Markowska odniosła się do opinii p. J. Wierzchowskiego, absolutorium to ocena wykonania stanu rzeczowego budżetu, ciągłość działań musi być kontynuowana. Ważna jest ocena sposobu wykonania, podejmowanych działań i ich efektów. Gmina ma wiele zadań do wykonania, wielu nie zrealizowano w poprzednim okresie, pomimo że w liczbach budżet przedstawia się dobrze. 

- Radny p. Zbigniew Mucha, Budżet Gminy w dużym uproszczeniu ma dwie strony – finansową i rzeczową. Stronę finansową jest wykonać dość łatwo, z uwagi na nieograniczoną możliwość zmian, strona rzeczowa jest wykonana. Strona finansowa jest do wykonania o wiele trudniejsza a w budżecie roku 2010 wypadła bardzo słabo i dlatego wykonanie budżetu za rok 2010 należy ocenić negatywnie .

- Radna Dorota Wysocka Jońska pytała dlaczego na komisjach nie omawiano  zawartych w opinii Komisji Rewizyjnej argumentów, pomimo wniosku o udostępnienie Radnym treści opinii i wniosków.

- Radna Magdalena Woźniak, sytuacja specyficzna powstała pod koniec kadencji zaważyła na ocenie pracy Burmistrza Zalewskiego, opinię negatywną przedstawili radni P. Obłoza, A. Rosłon i p. Woźniak. Oceniano nie tylko powody finansowe ale również oceniano współpracę Burmistrza z Radą Miejską, jako przykłady to sabotowanie uchwał (pensja burmistrza, likwidacja załącznika remontowego nr 6), dezinformacja mieszkańców na temat oceny stanu finansów, brak informacji o rzeczywistym stanie finansowym gminy. Gmina z powodu jakich przyczyn nie wykonała zadań zaplanowanych, dlatego opinia negatywna ze względu na brak pozytywnej współpracy. Aby nie komplikować sytuacji zdecydowano, ze zmieniła decyzję i zagłosuje pozytywnie.

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Mariusz Słowik prosił o realizację wniosku Komisji i przekazanie protokółu wszystkim Radnym. Poinformował, że głosował za absolutorium dla Burmistrza, tu chodzi o dobro mieszkańców i gminy. Wielu mieszkańców odbiera negatywnie władze gminy, jeżeli nie ma porozumienia. Jest za udzieleniem absolutorium.

- Przewodniczący, p. A. Swat poinformował, ze Radni mają możliwość zapoznania się z każdym materiałem w formie pisemnej, jeżeli jest potrzeba mogą otrzymać również drogą mailową. Prosił o dostarczenie adresów przez Radnych, którzy ich jeszcze nie podali.

- Radna Hanna Krzyżewska, pomimo zastrzeżeń jest z udzieleniem absolutorium.

Burmistrz, Zdzisław Lis odczytał krótkie oświadczenie na temat budżetu, które zostanie przekazane Radnym.

9.6 odczytanie projektu uchwały i głosowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego za rok 2010.

Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska odczytała projekt. 
Głosowało 20 radnych, za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.
 9.7 odczytanie projektu uchwały i głosowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno    

Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska odczytała projekt uchwały. 
Głosowało 21 radnych, za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 3.
Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym.
Przewodniczący ogłosił przerwę od godz. 12:50 do 13:30, obrady wznowiono 13:50.

1. Bieżące uchwały:

10.5 Przewodniczący na wniosek Komendanta Powiatowej Policji p. Obłąkowskiego, zaproponował rozpatrzenie projektu uchwały 10.5 jako pierwszej, Radni wyrazili zgodę.

10.6 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. przeznaczenia kwoty 35.000 zł na zakup samochodu dla Policji). 

Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska odczytała projekt.

- p. Dorota Wysocka-Jońska w zastępstwie Przewodniczącej Komisji Prawa przedstawiła pozytywną opinię komisji.

Głos zabrał p. Obłąkowski, po udzieleniu przez Radnych zgody. Komendant KPP w Piasecznie uzasadniał konieczność zakupu samochodu oznakowanego dla piaseczyńskiej komendy, której obszar działania jest coraz szerszy. Do gminy Piaseczno przybywa nowych mieszkańców, bez profesjonalnego sprzętu Policjanci z trudem  realizują powierzone im zadania. Obecny tabor samochodowy jest wykorzystywany przez całą dobę zmianowo przez 4-5 kierowców. Obecnie w naprawie są 52 samochody (ze względu na skomplikowaną procedurę przetargową, samochody długo oczekują na naprawę) a używanych jest tylko 17. KPP w Piasecznie stara się o zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców. Statystyka zdarzeń wskazuje na spadek przestępczości, co jest wynikiem szeroko realizowanych zadań prewencji. Samochód będzie niezbędnym narzędziem pomocy, dlatego prosił jeszcze raz o wyrażenie zgody na pomoc w zakupie. 
- Radna p. M. Woźniak pytała ile samochodów KPP w Piasecznie zakupiła w ciągu ostatnich 4-ch latach z gminnych środków. 

- p. Obłąkowski poinformował, że w 2010 roku gmina Piaseczno zakupiła 2 samochody, wcześniej też, ale również z innych gmin powiatu dla komendy w Piasecznie zakupiono 2 samochody. Gmina Piaseczno jest przodującą w udzielaniu wsparcia finansowego. Dodatkowo poinformował, że zostały rozdzielone zadania, tak aby Straż Miejska przejęła część obowiązków policji poprzez tzw. wspólne patrole. 
- Radna, p. D. Wysocka-Jońska proponowała zakup samochodu terenowego dla oddziału KPP w Zalesiu Górnym, gdyż tylko terenowy, szybki samochód mógłby sprostać nakładanym na ten posterunek zadaniom. 

- Burmistrz, p. Zdzisław Lis, potwierdził dążenie gminy i rozmowy, aby uruchomić wspólne patrole, które również przyniosą korzyści Straży Miejskiej, która nie dofinansowana z trudnością realizuje nakładane coraz to nowe obowiązki. Gmina wspólnie z Policją będą zdążały w kierunku poprawy obecnej sytuacji.

Na tym zakończono dyskusję.

Głosowało 18 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.
10.1 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie
Przewodniczący zaproponował wybór Komisji Skrutacyjnej. Przedstawiono kandydatów:
- Dorotę Kłos

- Grażynę Orłowską

- Michała Rosę

Kandydaci wyrazili zgodę. 

Głosowało 17 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Zaakceptowano skład komisji.

Przewodniczącym został p. Michał Rosa.
Następnie zgłoszono kandydatury na Wiceprzewodniczącego:

- Radna p. Dorota Kłos zgłosiła Radną p. Hannę Krzyżewską, 

- Radny p. Wojciech Kaczorowski zgłosił Radną p. Teresę Borowską.

Kandydaci wyrazili zgodę.

Przewodniczący zaproponował rozparzenie kolejnych uchwał, do czasu przygotowania kart do głosowania przez komisję skrutacyjną.

10.15 W sprawie uchwalenia Statutu Żłobka Miejskiego w Piasecznie. 
- Sekretarz, p. Arkadiusz Czapski referował projekt uchwały.

Głosowało 16 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
10.2 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. przeznaczenia 
       kwoty 2 336 zł dla Zespołu Szkół Publicznych w Piasecznie na realizację rozwoju 

       chórów szkolnych „Śpiewająca Polska”).

- Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska referowała projekt uchwały.

- Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej, p. Antoni Rosłon przedstawił pozytywną opinię Komisji

Głosowało 17 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.
10.3 zdjęta
10.4 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. wniosku Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Grochowa – Pęchery oraz Rady Sołeckiej wsi Bogatki  o zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego).

- Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska referowała projekt uchwały.

- Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej, p. Antoni Rosłon przedstawił pozytywną opinię Komisji

Głosowało 16 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.
10.5 Rozpatrzona przed pkt 10.1.
10.6 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 18.450 zł na opracowanie aktualizacji Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię i paliwa gazowe dla Gminy Piaseczno).

- Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska referowała projekt uchwały.

Głosowało 18 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.
10.7 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. przeznaczenia kwoty 56.000 zł na rzecz firmy KRC Invest zgodnie z podpisanym porozumieniem).

Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska referowała projekt uchwały.

Głosowało 17 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.
10.8 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. projektu Let’s talk).

Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska referowała projekt uchwały.

Głosowało 16 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.

Uchwałę podjęto jednogłośnie.
10.9 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 81.651 zł z przeznaczeniem na projekt „Efektywny energetycznie zintegrowany rozwój urbanistyczny”).

Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska referowała projekt uchwały.

Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.

Uchwałę podjęto jednogłośnie.
10.10 zdjęta
10.10. a)Projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2010
- p. E. Markowska prosiła o informację na jaki cel zostanie przeznaczony zysk z działalności gospodarczej.

p. Agnieszka Kowalska poinformowała, ze wypracowane środki dodatkowe, za które uczestnicy płacą symboliczne kwoty zostaną przeznaczone na rozszerzenie zakresu dostępu do różnych zajęć dla dzieci i młodzieży. Uchwała została przygotowana na sesję w związku ze zmianą ustawy o finansach publicznych, dotychczas Burmistrz Zarządzeniem zatwierdzał wykonanie i sprawozdanie MGOK.

- p. Wojciech Kaczorowski pytał czy COK mógłby kupić stroje dla chóru.

p. Agnieszka Kowalska poinformowała, że powinien być ponownie złożony wniosek, gdyż odpowiedź skierowano, COK oczekuje wniosku. 

- p. E. Markowska prosiła, aby po przedstawieniu sprawozdań komisje problemowe opiniowały je tj. po zakończeniu I-go kwartału, tak aby wcześniej podejmować uchwałę.

Głosowało 16 radnych, za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się - 4.

Uchwałę podjęto.
10.10b) Projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Finansowego SZPZL za rok 2010.
Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska referowała projekt uchwały.

- Przewodnicząca Komisji Zdrowia przedstawiła pozytywną opinię komisji, zysk zostanie przeznaczony na remont elewacji budynku przychodni oraz na zakup sprzętu, który wymaga wymiany na nowy.

Głosowało 17 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.

10.11 W sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Piaseczno miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 
- Inspektor, Beata Tokarska referowała uchwałę. 
W dyskusji głos zabierali:

- Radna, Dorota Kłos uchwała nie była opiniowana na Komisji Zdrowia, proponowała aby przyjąć większą odległość punktu sprzedaży od budynków szkół.

- Przewodnicząca Komisji Prawa, p. Teresa Borowska proponowała w imieniu komisji zwiększenie odległości. Komisja omawiała sprawę kawiarenki w Centrum Ośrodka Kultury, komisja stoi na stanowisku, że w obiekcie gminnym nie powinno być alkoholu.

- Przewodnicząca Komisji Promocji, Magdalena Woźniak w imieniu komisji zgłosiła zmianę odległości z 30 m do 50 m od obiektów oświatowych oraz wykreślenie z uzasadnienia słowa „kościołów”. Komisja jest za ożywieniem placu, będzie popierała działania skierowane w celu rozwoju małej gastronomii, tak aby te przyczyniły się do rozwoju obiektu centrum kultury. 

- Burmistrz, p. Zdzisław Lis, odległość 30 czy 50 m od wejścia do obiektu nie wpłyną na spożycie alkoholu, tu chodzi o wzmocnienie działalności COK natomiast brak wyboru i alternatywy, powoduje większe spożycie alkoholu niż jego dostępność.

- Z-ca Burmistrza, p. Daniel Putkiewicz, podejmując uchwałę chodzi o zachowanie równowagi na rynku dla usługodawcy, aby umożliwić sprzedaż natomiast odległość nie wpływa na wielkość spożycie. Tu chodzi o to, aby wyposażyć Straż Miejską w odpowiedni zapis i umożliwić działania w kierunku ograniczenia na terenie całej gminy. Jest za wprowadzeniem autopoprawki o zwiększeniu odległości do 50 m.
- Radny Michał Rosa zaproponował, aby dopisać słowo kościołów z odległością 30 m.

- Burmistrz, p. Zdzisław Lis wprowadził autopoprawkę w § 1, aby zwiększyć odległość od szkół do 50 m oraz dopisać odległość 30m od kościołów.
- Radna, Hanna Krzyżewska zgłosiła wniosek o wykreślenie w § 2 słowa „zamkniętych”
W głosowaniu wniosku brało udział 17 radnych: za - 13, przeciw - 3, wstrzymało się - 1.
Wniosek przyjęto.

Uchwała ze zgłoszonymi autopoprawkami oraz przyjętym wnioskiem:

Głosowało 17 radnych, za - 14, przeciw - 2, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.

10.12  W sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 
- Inspektor, Beata Radomska referowała uchwałę. Omawiano sposób oraz częstotliwość nadzoru, która wymagana jest wg ustawy, poprzez powołanie społecznej komisji.

- Burmistrz, p. Zdzisław Lis wprowadził autopoprawkę, aby kontrolę przeprowadzać co pół roku.

Uchwała ze zgłoszoną autopoprawką:

Głosowało 16 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.13 zdjęta
10.14 zdjęta
10.15 rozpatrzona po pkt 10.1
10.16  W sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Głosków. 
- Naczelnik wydziału Urbanistyki i Architektury p. Jacek Ryszkowski zreferował uchwałę. Zgłosił w imieniu Burmistrza autopoprawki oraz poinformował o konieczności wprowadzenia do tekstu, który otrzymali radni poprawki  wynikającej z błędnego wydruku tekstu projektu uchwały (powtórzenie fragmentu tekstu przy dodatkowym usunięciu innych).
Autopoprawki i korekty dotyczą:

· Str. 5

- § 7 pkt 8 usunięcie 2 wierszy powtórzonego tekstu punktu;

- § 12 ust. 1 dodanie pkt 3 w brzmieniu: „tereny dróg publicznych klasy drogi dojazdowej – oznaczone symbolem przeznaczenia KDD”.
· Str. 7

- § 16 ust. 2 nadanie nowej treści „dopuszcza się wydzielenie działek o powierzchni mniejszej niż określona w ust 5 dla poszczególnych terenów wyłącznie:” – pozostała treść bez zmian
· Str. 9

- § 17 ust 2 pkt 15 usunięcie powtórzonego tekstu punktu;
- § 19 ust. 2 dodanie pkt 3 w brzmieniu : „ustala się realizację zabudowy jednorodzinnej w formie wolnostojącej lub bliźniaczej, z zastrzeżeniem pkt 4;

· Str. 10
- § 20 ust. 2 usunięcie z uwagi na powtórzenie tekstu pkt 9 dotyczącego dopuszczalnej wysokości dominant co skutkuje zmianą  kolejności punktów tego ustępu;

- § 20 ust. 2 pkt 7 usunięcie tekstu „ z zastrzeżeniem pkt  7”

- § 20 ust. 2 pkt 13 lit.a). po słowach „dachy powinny” dodać słowo „mieć”

· Str. 11
- § 20 ust. 2 pkt 13 usunięcie powtórzonego tekstu

- § 20 ust. 3 dodanie pkt. 2 w brzmieniu: „dla terenów leśnych dopuszcza się wyłącznie z produkcji leśnej do 20 % powierzchni działki inwestycyjnej nie więcej jednak niż 400 m2 
- § 22 ust. 2 pkt 6 dodanie treści „zgodnie z rysunkiem planu”
- § 22 ust 3 zmiana symbolu drogi dojazdowej na „1KDD”.

W imieniu Komisji Ochrony Środowiska , p. E. Markowska poinformowała o pozytywnej opinii przyjętymi z poprawkami.
Uchwała z poprawkami.

Głosowało 14 radnych, za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.

10.17  W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Chylice.
- Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury p. Jacek Ryszkowski zreferował uchwałę.
W imieniu Komisji Ochrony Środowiska , p. E. Markowska poinformowała o pozytywnej opinii.

Głosowało 15 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.18  W sprawie nadania nazwy „Dereniowa” ulicy położonej we wsi Żabieniec w gminie Piaseczno. 
- Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury p. Jacek Ryszkowski zreferował uchwałę.
W imieniu Komisji Ochrony Środowiska , p. E. Markowska poinformowała o pozytywnej opinii.
Głosowało 15 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.19  W sprawie zmiany uchwały nr 542/XXIV/2004 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie z późniejszymi zmianami. 
- Dyrektor  Barbara Klukiewicz – Matuszczak zreferowała projekt uchwały.
Głosowało 16 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.20 W sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie przy ul. Fabrycznej. 
- Sekretarz, p. Arkadiusz Czapski zreferował projekt, w imieniu Burmistrza zgłosił autopoprawki:

W § 1  dopisać „nr 3/2011” oraz datę 9.06.2011 r.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały z autopoprawkami

Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
10.21  Zdjęta . 

10.22 zdjęta. 

10.23  W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej we wsi Żabieniec przy ul. Przelotowej, na rzecz użytkownika wieczystego (M. Grąbczewski, B. Grąbczewski i K. Grąbczewska).
Uchwałę zreferowała Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami p. Iwona Zielińska - Woszczyk.

- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej przedstawił pozytywną opinię  odnośnie projektów uchwał od 10.23 do 10.35 włącznie.

Głosowało 15 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.24  W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej we wsi Żabieniec przy ul. Przelotowej, na rzecz użytkownika wieczystego  (M. Grąbczewski i G. Pankiw-Grąbczewska).
Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.

- p. Elżbieta Markowska w imieniu Komisji Ochrony Środowiska przedstawiła pozytywną opinię  odnośnie projektów uchwał od 10.24 do 10.27 włącznie.

Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.25 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Geodetów na rzecz użytkownika wieczystego (E. Jakubowska i A. Jakubowski).
Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.

Głosowało 16 radnych, za - 13, przeciw - 1, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.

10.26 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Zgoda na rzecz użytkownika wieczystego  (E. i A. Godlewscy).
Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.

Głosowało 17 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.

10.27 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej we wsi Żabieniec przy ul. Przelotowej, na rzecz użytkownika wieczystego (J. i J. Tomala).
Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.

Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.28 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Geodetów, na rzecz użytkownika wieczystego (E. Jakubowska i A. Jakubowski – działka 127/26).
Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.

- p. Elżbieta Markowska w imieniu Komisji Ochrony Środowiska przedstawiła opinię pozytywną (wg głosowania  za 2 przeciw 0 wstrzymało się 4) 

Głosowanie uchwały.

Głosowało 17 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.

10.29 W sprawie wydzierżawienia działki gminnej ozn. nr ewid. 2/25 położonej w obr. 17 m. Piaseczno przy ul. Kusocińskiego. 
- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
- p. Elżbieta Markowska w imieniu Komisji Ochrony Środowiska przedstawiła pozytywną opinię z wnioskiem w § 1 „na okres 3 lat” zamiast na czas nieokreślony.

 Głosowanie wniosku,

Głosowało 16 radnych, za - 4, przeciw - 10, wstrzymało się - 2.
Wniosek nie uzyskał większości

Głosowanie uchwały bez zmian.

Głosowało 17 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.

10.30 W sprawie przedłużenia okresu dzierżawy części działki gminnej ozn. nr ewid. 17/1 położonej w obr. 19 m. Piaseczno przy ul. Młynarskiej.
Uchwałę zreferowała p. Woszczyk, w imieniu Burmistrza zgłosiła autopoprawkę, „do dnia 31.08.2011 r.” 

Opinie Komisji Ochrony Środowiska z autopoprawką pozytywna, również pozytywnie zaopiniowano  projekty od 10.31 do 10.35.

Głosowanie uchwały z autopoprawką. 

Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.31 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Jaspisowej na rzecz współużytkowników wieczystych. (dot. dz. nr 168 obr. 3).
Uchwałę zreferowała p. Woszczyk, w imieniu Burmistrza zgłosiła autopoprawkę w podstawie prawnej, dopisać „..i pkt 9.”

Głosowanie uchwały z autopoprawką. 

Głosowało 17 radnych, za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 3.
Uchwałę podjęto.

10.32 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Diamentowej na rzecz – użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3”.
Uchwałę zreferowała p. Woszczyk, w imieniu Burmistrza zgłosiła autopoprawkę w podstawie prawnej, dopisać „..i pkt 9.”

Głosowanie uchwały z autopoprawką. 

Głosowało 17 radnych, za - 14, przeciw - 1, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.

10.33 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Granitowej na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3”.
Uchwałę zreferowała p. Woszczyk, w imieniu Burmistrza zgłosiła autopoprawkę w podstawie prawnej, dopisać „..i pkt 9.”

Głosowanie uchwały z autopoprawką. 

Głosowało 17 radnych, za - 14, przeciw - 1, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.

10.34 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Nefrytowej na rzecz użytkownika wieczystego  Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3”.
Uchwałę zreferowała p. Woszczyk, w imieniu Burmistrza zgłosiła autopoprawkę w podstawie prawnej, dopisać „..i pkt 9.”

Głosowanie uchwały z autopoprawką. 

Głosowało 17 radnych, za - 14, przeciw - 1, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.

10.35 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek gminnych oznaczonych nr ew. 7 i 14/37 położonych w Piasecznie w obrębie 17. 
Uchwałę zreferowała p. Woszczyk, w imieniu Burmistrza zgłosiła autopoprawkę w podstawie prawnej, brak w pkt 2 słowa  „ustalenia służebności.”
Głosowanie uchwały z autopoprawką. 

Głosowało 16 radnych, za - 12, przeciw - 1, wstrzymało się - 3.
Uchwałę podjęto.

10.36 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie  przy ul. Malachitowej na rzecz użytkownika wieczystego  (D. i W. Błaszczak).
- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
- p. Elżbieta Markowska w imieniu Komisji Ochrony Środowiska przedstawiła pozytywną opinię komisji odnośnie projektów uchwał od 10.36 do 10.49.

- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej przedstawił pozytywną opinię odnośnie projektów uchwał od 10.36 do 10.49 włącznie.

Głosowało 16 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.37 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Diamentowej na rzecz użytkownika wieczystego  (B. i L. Sokólscy).
- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 15 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.38 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Granitowej na rzecz użytkownika wieczystego (A. i M. Maryl).
- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.39 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Granicznej na rzecz użytkownika wieczystego (E. i P. Boczkowscy).
- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 15 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.40  W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Agatowej na rzecz użytkownika wieczystego (J. i W. Szwemberg).
- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.41 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul.Turkusowej na rzecz użytkownika wieczystego (I. Bubałło Wojciechowska).
- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.42 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul.Geodetów na rzecz użytkownika wieczystego (B. i K. Pietrusiewicz).
- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.43 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul.Nefrytowej na rzecz użytkownika wieczystego (D. Melka).
- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10.44 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul.Rubinowej na rzecz użytkownika wieczystego (K. Blichewicz).
- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 17 radnych, za - 16, przeciw - 1, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto.

10.45 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Geodetów na rzecz użytkownika wieczystego  (K. Barcikowska i M. Brzewiński).

- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
10.46 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul.Agatowej na rzecz użytkownika wieczystego (D. i T. Wydrzyńscy).

- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
10.47 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Granitowej na rzecz użytkownika wieczystego (M. i M. Polak).

- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
10.48 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek położonych w Piasecznie przy ul. Granitowej i ul. Szmaragdowej na rzecz użytkownika wieczystego (D. i S. Jarosz).

- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 15 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
10.49 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek położonych w Piasecznie przy ul .Granitowej i ul. Szmaragdowej na rzecz użytkownika wieczystego (W. i E. Malinowscy).

- Uchwałę zreferowała p. Woszczyk.
Głosowało 16 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
10.50 W sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Piaseczno przez inne niż Gmina Piaseczno osoby prawne i osoby fizyczne, oraz dla innych niż Gmina Piaseczno, osób prawnych i osób fizycznych prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art.14 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania

- p. Jarosław Rawski, Dyrektor ZEAS-u zreferował projekt uchwały, przedstawił jej uzasadnienie.

Głosowało 17 radnych, za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 3.
Uchwałę podjęto.
12. Wolne wnioski.

- Radny, p. Wojciech Kaczorowski prosił o kalkulację kosztów, pytał czy nie taniej byłoby wyposażyć Radnych w laptopy i nie kserować tylu uchwał .

- p. Arkadiusz Czapski, Sekretarz poinformował, że takie działanie byłoby sprzeczne z ustawą o samorządzie gminnym, w każdym budżecie jest przeznaczona określona kwota wydatków na przygotowywanie materiałów związanych z obsługą sesji Rady Miejskiej.

- Radny, p. Józef Wierzchowski apelował o większą dyscyplinę pracy.
- Radny, p. Michał Rosa proponował zrobienie wykazu, informacji jak Radni biorą udział w komisjach lub na sesjach. 
- Radna, p. Elżbieta Markowska podała przykład z ostatniego posiedzenia komisji finansów, na której Radni opiniowali uchwały w większości pozytywnie, a które w rezultacie zostały zdjęte z programu dzisiejszej sesji.
Radni poprzez podniesienie ręki zaakceptowali propozycję Przewodniczącego Rady Miejskiej, aby publikować frekwencję uczestnictwa Radnych w posiedzeniach komisji oraz w sesjach Rady Miejskiej.

Radny, Mariusz Słowik prosił o przekazywanie protokołów kontroli Komisji Rewizyjnej również na stronie internetowej w odrębnej zakładce. Prosił o przekazanie informacji do Komisji Rewizyjnej zgodnie z zawartym wnioskiem w sprawie analizy dalszej polityki przedszkolnej w gminie Piaseczno i odniesienie się do zaproponowanych rozwiązań.
Burmistrz Zdzisław Lis zaproponował przekazywanie na bieżąco wszystkich projektów uchwał, tak aby Radni w poszczególnych komisjach mogli wcześniej zapoznać się z ich treścią. 

13. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Andrzej Swat stwierdził wyczerpanie porządku obrad, zamknął IX sesje o godz. 17:10.
Protokółowała:

Grażyna Wierzchowska
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